
quarta-feira, 1 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Inexigibilidade

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/000139 
EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE  DI55/2011. 

 
.   

 
 
 
EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DI 55/2011– Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, neste 
ato representada pelo Sr. Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza; Contratado: Robenilson silva 
Mendes - Me, CNPJ nº 63.277.099/0001-93, Neste ato representada pelo Sr. Robenilson Silva Mendes, CPF 
501.402.055-00;  Objeto: Contratação de Serviços Especializados com Artistas e Bandas, para os festejos do São 
Pedro 2012,; Valor Estimado: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reis); Data da Assinatura: 08/12/2011; Vigência 
do contrato: 29/06/2016 .  

 
 
 
 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 1788/2011 
 
 

 
O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA/BA, torna público que em decorrência da Inexigibilidade DI55/2011, firmou 
contrato com o Sr. Robenilson Silva Mendes, CPF 501.402.055-00;  Objeto: Contratação de Serviços Especializados 
com Artistas e Bandas, para os festejos do São Pedro 2012,; Valor Estimado: R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil 
reis); Data da Assinatura: 08/12/2011; Vigência do contrato: 29/06/2012 .  
 
 Data da Assinatura: 03/01/2011;  
 
 
 

 
Presidente Dutra, 08 de Dezembro de 2011 

 
 
 

Roberto Carlos Alves de Souza 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

CERTIDÃO 
 
Certifico que o Edital acima foi 
afixado no quadro de avisos da  
Prefeitura para conhecimento Geral. 
 

 
Presidente Dutra, 08 de Dezembro de 2011. 

 
 

 
Secretário Municipal de Administração 
Ailton de Sousa Filho 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

ACB58D399FDE71E19C8D165EB89DA6EA


